
UCHWAŁA NR II/20/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Doraźnej ds. zmian Statutu Miasta Głogowa

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Doraźną do opracowania projektu zmian w Statucie Miasta Głogowa 
w składzie:

1. Czekańska - Smykalla Bożena

2. Drankiewicz Leszek

3. Gawron Jerzy

4. Koliński Andrzej

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Drankiewicz

Id: 9134C3A5-222F-4C0E-99E4-DAACB07F2B1D. Podpisany Strona 1 z 1



U Z A S A D N I E N I E

W związku ze zgłoszonym na sesji w dniu 21 listopada 2018 r. wnioskiem w sprawie

rozpoczęcia prac nad zmiana Statutu miasta Głogowa zachodzi potrzeba powołania przedmiotowej

uchwały.

W pracach komisji udział wezmą przedstawiciele wszystkich Klubów Radnych.

Id: 9134C3A5-222F-4C0E-99E4-DAACB07F2B1D. Podpisany Strona 1 z 1




